PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE 20 (VINTE) 

UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS – SE – PROGRAMA: 

MCMV FNHIS– PROPOSTA Nº 040997/2025. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 3.007.626,15 (três milhões e sete mil seiscentos e vinte e seis reais e quinze centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 17/03/2026 às 09:10 (nove horas e dez min) através do site https://licitanet.com.br/. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO GLOBAL 

REGIME DE EXECUÇÃO 

EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO.

[...]

A contratação será realizada por LOTE GLOBAL conforme tabela abaixo: 

ITEM 
DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNID QUT UNITÁRIO TOTAL 

1 

CONSTRUÇÃO DE 20 

(VINTE) UNIDADES 

HABITACIONAIS NO 

MUNICÍPIO DE 

CRISTINÁPOLIS – SE 

– PROGRAMA: MCMV 

FNHIS– PROPOSTA 

Nº 040997/2025 

OBRA 1 

R$ 3.007.626,15 

(três milhões e sete 

mil seiscentos e vinte 

e seis reais e quinze 

centavos). 

R$ 3.007.626,15 

(três milhões e sete 

mil seiscentos e vinte 

e seis reais e quinze 

centavos). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem 

de seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o 

fornecedor enviar proposta para todos os itens que o compõem.